様式第１５号　（第１７条関係）

年 月 日

　西条市

年  月 日 ～ 年  月 日

年  月 日 ～ 年  月 日 （ 日間）

受付

受付年月日及び番号

許可年月日及び番号

住　所

氏　名

住　所

氏　名

印

申請地

種　類

構　造

工 作 物 等 設 置 （変 更） 許 可 申 請 書

（区域内 ・ 区域外流入）

西 条 市 長　                     様

係

　　位置図□ ・ 平面図□ ･ 横断図□ ・ 縦断図□ ・ 構造図□ ・ 詳細図□
　　排水施設の流量計算書（上流検討等）□ ・ 管渠断面の確認□
　　公図の写し（法務局）□ ・ 工事見積書□

添付書類

事前協議
（備　考）

下記のとおり工作物等の設置（変更）を申請します。

面積及び延長

申請者

目　的

業務係長業務課長

工事期間

工事施工業者

設置期間

下水道業務課

副課長

　　　　　年　　　　　月　　　　　日

西下工第　　　　　　号

西下工第　　　　号の２

係長

　　　　　年　　　　　月　　　　　日

業務係課長

下水道工務課

　　　　年　　月　　日

　西条市長                   　様

住　所

申請者 氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印

連絡先

１．施工箇所   西条市

２．種　類

３．工事期間 　　 　　年　　  月　　  日　から　　　　　  年　　  月　　  日まで

４．着手日 　　  　　年　　  月 　　 日

５．施工業者 住   所

業者名

連絡先

　　　　　　着  手  届　（区域内・区域外流入）

　　　　　　　年　　　月　　　日付け西下工第　　　　号の２で許可のあった工作物等設置（変更）
工事について、下記のとおり着手しましたのでお届けします。

記

　　　　年　　月　　日

　西条市長　　　　　　　　　様

住 　所

申請者 氏　 名　　　　　　　　　　　　　　　印

連絡先

１．施工箇所   西条市

２．種　類

３．工事期間 　　  　　年　　  月　　  日　から　　　　　  年　　  月　　  日まで

４．施工業者 住　 所

業者名

連絡先

５．添付図書 出来形図、完成写真、工事写真

※工作物等の種類が公共下水道の場合（本完了届に寄付申請を併せて行うものとする）

　　　 本工事において、公共下水道施設（人孔及び管渠）の接続から、宅地内１ｍ
　　以内に設置した汚水桝までの汚水管渠（人孔等を含む）を市（下水道担当）の
　　検査合格後、市に寄附します。

　　　　　　 完　了　届　（区域内・区域外流入）

　　　　　　　年　　　月　　　日付け西下工第　　　　号の２で許可のあった工作物等設置（変更）
工事について、下記のとおり工事が完了しましたのでお届けします。

記